お客様 各位     ２０２０年４月吉日

歯科用根管充填シーラ「キャナリスタ」新発売記念セット

販売期間変更のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

 本年１月に発売いたしました歯科用根管充填シーラ「キャナリスタ」新発売記念セットにつ

きまして、販売期間を延長させていただいておりましたが、昨今の新型コロナウイルス感染

症の影響拡大を踏まえ、流通への影響を配慮しまして、ご注文は４月２７日（月）までとさせ

ていただきます。

 なお弊社は、４月２９日（水）から５月６日（水）まで休業とさせていただきます。

お客様におかれましては、ご不便をお掛けいたしますが、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

１． 製品名・参考価格・GS1 コード

製品名 包装単位 材料店価格 医院価格 GS1 コード

キャナリスタ

新発売記念セット

散 1本(15g)

液 1本(10mL)
4,850円 7,500円 (01)04987463270606

※ 表示価格は全て税別

２． 発売日

２０２０年１月２１日（火）

３． 新発売記念セット販売期間

再変更前：２０２０年１月２１日（火）～４月３０日（木）

再変更後：２０２０年１月２１日（火）～４月２７日（月）

以上

㈱ビーブランド・メディコーデンタル
本   社：大阪市東淀川区西淡路 5－20－19

   TEL06-6370-4182  FAX06-6370-4184
東京営業所 ：東京都千代田区神田錦町 1－14

   TEL03-3295-6926  FAX03-3295-6927